РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
/ восемнадцатая сессия пятого созыва /

25.03.2016  № 1

 с. Табуны

Об утверждении структуры

администрации Табунского района

Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь ст. 39 Устава муниципального образования

Табунский район Алтайского края, районный Совет депутатов р е ш и л :

  1.  Утвердить структуру администрации Табунского района

Алтайского края (прилагается).

 2.  Решение районного Совета депутатов № 19 от 31.05.2011 "Об

утверждении структуры администрации Табунского района" считать

утратившим силу.

3.  Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2016.

4.  Обнародовать настоящее решение на официальном сайте

администрации района в сети Интернет.

Глава района Н.В. Чайка

          Приложение к

          решению районного

          Совета депутатов

          № 1  от 25.03.2016г.

Структура администрации Табунского района Алтайского края

Структуру администрации Табунского района Алтайского края

составляют следующие должностные лица и органы администрации района:

Должностные лица администрации района:

 – глава администрации района;

 – первый заместитель главы администрации района;

 – заместитель главы администрации района по социальным

вопросам.

Органы администрации района, не наделенные статусом юридического

лица:

 –  управление делами администрации района;

 – организационный отдел администрации района;

 – отдел архитектуры и градостроительства администрации района;

 – отдел по ЖКХ, энергетике и строительству администрации

  района;

 – отдел по делам архивов администрации района;

 – информационный отдел администрации района;

 – отдел по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе

  администрации района;

 – бухгалтерия администрации района;

 – юридический отдел администрации района;

 – отдел по труду администрации района;

 – комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

  администрации района;

 – административная комиссия администрации района.

Органы администрации района,  наделенные правами юридического лица:

 – администрация Табунского района Алтайского края комитет по

финансам, налоговой и кредитной политике;

 – комитет Администрации Табунского района Алтайского края по

образованию;

 – комитет по экономике и управлению муниципальным

имуществом администрации Табунского района Алтайского края;

 – отдел по культуре, спорту и делам молодежи администрации

Табунского района Алтайского края;

 – управление сельского хозяйства и продовольствия администрации

Табунского района.